

# **dac IT ApS**

**Hobrovej 437  
9200 Aalborg SV  
CVR-nr. 34 62 31 04**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
26. april 2023

---

Henrik Eeg Knudsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

dac IT ApS  
Hobrovej 437  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34 62 31 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aalborg

### Bestyrelse

Henrik Eeg Knudsen, formand  
Annesofie Madsen  
Anders Brødbæk Hummelmose

### Direktion

Anders Brødbæk Hummelmose, direktør

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at tilbyde udvikling, drift & service indenfor Digitalisering & IT i Agri Nord og dens koncern virksomheder, andre DLBR-virksomheder og andre SMV-virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 246.726 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 296.453.

Resultatet må betegnes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.152.970</b>	<b>3.236.850</b>
Personaleomkostninger	1	-2.833.423	-2.692.548
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>319.547</b>	<b>544.302</b>
Finansielle indtægter		1.702	1.103
Finansielle omkostninger	2	-4.933	-32.748
<b>Resultat før skat</b>		<b>316.316</b>	<b>512.657</b>
Skat af årets resultat	3	-69.590	70.387
<b>Årets resultat</b>		<b>246.726</b>	<b>583.044</b>
 Overført resultat		 246.726	 583.044
		<b>246.726</b>	<b>583.044</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		946.125	1.186.152
Andre tilgodehavender		0	17.948
Udskudt skatteaktiv		6.575	76.165
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>952.700</b></u>	<u><b>1.280.265</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>404.430</b></u>	<u><b>438.351</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.357.130</b></u>	<u><b>1.718.616</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.357.130</b></u></u>	<u><u><b>1.718.616</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		246.453	-273
<b>Egenkapital</b>		<b><u>296.453</u></b>	<b><u>49.727</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.555	695.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	334.819
Anden gæld		648.122	573.202
Periodeafgrænsningsposter		0	65.305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.060.677</u></b>	<b><u>1.668.889</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.060.677</u></b>	<b><u>1.668.889</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.357.130</u></b>	<b><u>1.718.616</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-273	49.727
Årets resultat	0	246.726	246.726
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>246.453</u></b>	<b><u>296.453</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.585.492	2.463.909
Pensioner	208.115	193.717
Andre omkostninger til social sikring	39.816	34.922
	<u><b>2.833.423</b></u>	<u><b>2.692.548</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.788	29.503
Andre finansielle omkostninger	2.145	3.245
	<u><b>4.933</b></u>	<u><b>32.748</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	69.590	112.784
Årets udskudte skat	0	-183.171
	<u><b>69.590</b></u>	<u><b>-70.387</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger.		
<b>6 Nærtstående parter og ejerforhold</b>		
<b>Koncernregnskab</b>		

dac IT ApS indgår i koncernregnskabet for Agri Nord, cvr-nr.: 29 03 85 97. Koncernregnskabet kan rekvireres på cvr.dk